בנוסף אני מחייבת את הנתבע לשלם לתובעת החזר אגרת פתיחת תיק התביעה בסך ₪ 541 וכן החזר הוצאותיה, כולל הוצאות העדים מטעמה, סך כולל 3500 ₪ בצירוף מע"מ עליו כחוק. סכומים אלו אם לא ישולמו בתוך 30 יום מתאריך פסק הדין, ישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום מתן פסק הדין ועד תשלומם המלא בפועל.

ניתן בלשכתי, בהעדר הצדדים, היום, כ"ה כסלו, תשס"ח - 5 דצמבר, 2007.
המזכירות תשלח לצדדים עותק מפקס הדין בדואר רשום.

עדה פרנקל
המפקחת על רישום המקרקעין
נתניה